
Lynx Asset Management AB förvaltar hedgefonden Lynx. Bolaget grundades 1999 
och det förvaltade kapitalet uppgår till 15 miljarder kronor. Vi är i dagsläget 29 med­
arbetare och har etablerat oss som ett av världens ledande företag inom modellbaserad 
kapitalförvaltning. Vår affärsidé är att med hjälp av kvantitativa metoder och ett sys­
tematiskt angreppssätt agera på de finansiella marknaderna i syfte att leverera en så 
hög riskjusterad avkastning som möjligt till våra kunder.

Lynx ingår i Brummer & Partners grupp av hedgefonder. Brummer & Partners, som är 
privatägt och bankoberoende, grundades 1995 och har omkring 220 anställda. Besök 
gärna hemsidorna www.lynxhedge.se respektive www.brummer.se för ytterligare infor­
mation.

Vi erbjuder en unik möjlighet att tillsammans med ett drivet team designa och utveckla 
ett nytt tradingsystem från grunden. Vi behöver därför stärka teamet med en 

Systemutvecklare realtidssystem
Du kommer att arbeta i team tillsammans med erfarna utvecklare med att designa, 
bygga, testa och implementera nästa generations automatiserade tradingsystem. Vi 
bedriver vår handel dygnet runt på börser världen över varför systemet är centralt i 
vår verksamhet. Detta ställer höga krav på systemets prestanda och tillförlitlighet. Vi 
utvecklar systemet från grunden och det finns således stora möjligheter att påverka 
och bidra till resultatet.

Vi tror att du har erfarenhet från utveckling av tradingsystem eller andra avancerade 
realtidssystem med höga krav på prestanda. Du är en skicklig utvecklare som är van att 
arbeta strukturerat och snabbt ta till dig och finna tillämpning av nya tekniker. Arbetet 
utförs med C# i .NET 4.0-miljö samt i viss utsträckning C++, gedigen erfarenhet av 
dessa språk är ett krav.

För att passa in hos oss har du en ödmjuk och prestigelös framtoning med stor 
nyfikenhet på nya tekniker. Du trivs med att jobba i team, är pragmatiskt lagd och du 
kan argumentera för dina lösningar.  

I denna rekrytering samarbetar vi med IDG Rekrytering. Urval sker löpande och du är 
välkommen med din ansökan snarast till torgny.sodrin@idg.se. För mer information 
om tjänsten, kontakta Torgny Södrin på 08-453 63 54.

www.brummer.se


